
15

سهشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال
سیام

4055
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اغلب شکست های زندگی برای افرادی رخ داده که موقع تسلیم شدن 

نمی دانستند چقدر به موفقیت نزدیک شده اند
توماس ادیسون

آگهى

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای حاجی آباد موزی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های شهیدان حمید شمس و احمد زندی لک

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 3,280 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع  بیس ریزی 
ج- تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع قیرپاشی وآسفالت 

د- تهیه و اجرای عملیات 1,580 متر مربع سنگ فرش با سنگ ضایعاتی و بتن ریزی 
شماره      حساب  به  واریزی  فیش  یا   14003388625 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571595005  نزد بانک ملی بنام دهیاری حاجی آباد موزی معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 730,000,000 ریال به حروف هفتصد و 

سی میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/08/15 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره 0107571595005 نزد بانک ملی  بنام دهیاری حاجی آباد موزی.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/08/15 و نوبت دوم مورخه 1403/08/23         1820366               45164                4953 م الف

دهیاری روستای حاجی آباد موزی 

)) خلاصه آگهی مزایده((
موقوفه عام و خاص حاج رئیس محمدجعفرشیادانی با نظارت  اداره اوقاف وامور خیریه ناحیه یک شیراز در نظر دارد  نسبت به واگذاری یک واحد 
تجاری واقع در بلوار سلمان ، مجتمع تجاری سلمان واحد شماره 9 واقع در طبقه اول تحت قسمتی از پلاک 2037 بخش 4 شیراز بصورت عرصه 
و اعیان وقف را  از طریق مزایده به مدت یک سال از تاریخ 1403/09/01 لغایت 1404/08/30 طبق مشخصات جدول ذیل به اجاره واگذار 
نماید:  لذا متقاضیان میبایست 10 درصد از اجاره بهاء سالیانه را به شماره حسابی که از طرف موقوفه اعلام میگردد به عنوان سپرده واریز و فیش 
مربوطه را همراه با فتوکپی صفحه اول شناسنامه یا کارت ملی به علاوه پیشنهاد مکتوب خود در پاکت مهر وموم گذاشته و از تاریخ نشر آگهی 
تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/08/30 به دبیر خانه اداره اوقاف وامور خیریه ناحیه یک شیراز واقع در بلوار رازی ، روبروی باشگاه 
برق تحویل فرمایند قابل ذکر است پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/03 با حضور واعضاء کمیسیون مزایده باز 
و قرائت خواهد شد . ضمنا علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند از ساعت 8 صبح الی 14 بعداز ظهر با شماره تلفن 37256099 و 

09173957934 تماس حاصل فرمایید .
قیمت پایه اجاره تاریخ اجارهمساحتپلاکردیف

ماهیانه به ریال
مبلغ 10درصد سپرده 

به ریال
آدرس

واحد شماره 9 طبقه 1
اول  قسمتی از پلاک 
2037 بخش 4 شیراز

موازی 39/5 مترمربع 
و پارکینگ شماره 37 
موازی 11/78 مترمربع

1403/09/01
لغایت

1404/08/30

بلوار سلمان فارسی ، 102/000/000 ریال85/000/000 ریال
مجتمع تجاری سلمان ، 

طبقه اول ، واحد 9

45163                                                                                                                                                                                   
همایون کشاورزی – متولی موقوفات حاج محمد جعفر و حاج محمد حسین شیادانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  اول موضوع  هیات  برابر آراء 140360311034007180 مورخه 1403/07/18 و 1403114411034000173 مورخ 1403/07/18 
مالکانه  تصرفات  دو  ناحیه  شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین سود بخش فرزند محمد علی به شماره شناسنامه و ملی 2283559741 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع و 
خانم خاطره اسمعیلی فرزند عباس به شناسنامه شماره 97 و ملی 2295307406 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به 
مساحت 232 مترمربع پلاک فرعی 1434 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی ایرج پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/15                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/30             45153/1972327                4755 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره 1403/1/22338 مورخ 1403/06/25 نسبت به اجاره 

محل سوله کارگاه مکانیک از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، بدینوسیله به اطلاع اشخاص حقیقی و حقوقی می رساند 

جهت رویت مکان فوق الذکر حداکثر 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی روزنامه به امور اداری دانشگاه مراجعه و فرم مندرج به 

آدرس اینترنتی https://kazerun.iau.ir تکمیل نموده و همراه با فرم مربوطه در پاکت دربسته به دفتر حراست دانشگاه تحویل 

نمائید. ضمنا هزینه آگهی روزنامه با برنده مزایده می باشد.                                                                           45133
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 

آگهی مفقودی

گواهی موقت مدرک تحصیلی اینجانب عبدالحمید عوضی قجرلو فرزند منصور به  شماره شناسنامه 111 صادره از کازرون در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مهندسی برق – الکترونیک صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                     44882

آگهی مفقودی

گواهی موقت مدرک تحصیلی اینجانب عبدالحمید عوضی قجرلو فرزند منصور به  شماره شناسنامه 111 صادره از کازرون در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی برق – الکترونیک صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                          44883

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001304 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی سرپوریان فرزند سید عباس 
به شماره شناسنامه 11340 و ملی 2291622773 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 36/14 مترمربع پلاک فرعی 6228 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی صدیقه و زهرا و سید حسن همگی 
سرپوریان و هماتاج بهمنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15          45012/1972123                    2844 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001305 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی سرپوریان فرزند سید عباس 
به شماره شناسنامه 11340 و ملی 2291622773 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت33/59 مترمربع پلاک فرعی 6226 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی صدیقه و زهرا و سید حسن همگی 
سرپوریان و هماتاج بهمنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15          45013/1972124                     2845 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 14036031103400387 مورخه 1403/01/27 و رای اصلاحی 140330311034005714 مورخ 1403/06/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای فضل اله گندمکار فرزند علی به شماره شناسنامه 6126 و ملی 2293433201 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب سوله 
به مساحت 1838/77 مترمربع پلاک فرعی 1412 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز 
خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15               45033                          2849 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001303 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی سرپوریان فرزند سید عباس 
به شماره شناسنامه 11340 و ملی 2291622773 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 36/89 مترمربع پلاک فرعی 6227 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی صدیقه و زهرا و سید حسن همگی 
سرپوریان و هماتاج بهمنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15        45011/1972122                         2843 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001301 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی سرپوریان فرزند سید عباس 
به شماره شناسنامه 11340 و ملی 2291622773 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 39/08 مترمربع پلاک فرعی 6229 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی صدیقه و زهرا و سید حسن همگی 
سرپوریان و هماتاج بهمنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15          45010/1972121                  2842 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001299 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی سرپوریان فرزند سید عباس 
به شماره شناسنامه 11340 و ملی 2291622773 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 39/11 مترمربع پلاک فرعی 6225 از 
2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی صدیقه و زهرا و سید حسن همگی 
سرپوریان و هماتاج بهمنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15          45014/1972125                   2846 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006606 مورخه 1403/07/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مدینه قهرمانی یادکوری فرزند امیرحسین به 
شماره شناسنامه 229 و ملی 6839570460 صادره از کوار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83/77 مترمربع پلاک فرعی 5598 از 2075 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شکراله جوکار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15          45009/1972120                        2847 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006364 مورخه 1403/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام دهقان حسامپور فرزند اسمعیل به شماره 
شناسنامه و ملی 2280887983 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی مساحت 112/21 مترمربع پلاک فرعی 3210 
از 2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید هاشم حیدری محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/30              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/15            45008/1972119             2848 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


